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Цели на часот:
· Да наоѓа веројатност врз основа на еднакво веројатни исходи во едноставни контексти. 
· Да споредува експериментална и теоретска веројатност во едноставни контексти. 
· Да користи логички следства и изведува заклучоци.
· Да поврзува резултати или наоди во првичниот контекст и проверува дали тие се разумни
Ученици прочитајте ја лекцијата на страна 267, 268,269  и да се решат задачите 1,2,3 и 4  на страна 269.
